O Tarkett

NEW AGE | ORTO

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

JOoMoNIHUTENbHBIN 3aLlUTHbIN CNon,
nak

Cnocob yknaaku

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CtaHpapT 3HavyeHune
Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874 23
Knacc npumeHeHna kommepyeckuin 1SO 10874 32
Knacc anMeHequm IS0 10874 41
NPOMbILLNEHHBbIN
XapaKTepucTukKku
HanpasseHne yKnaanku lMpon3BosibHas
TucHeHune TekcTypa
S dhekT 0bpaboTkm TucHeHne
dopmaT lMnaHka
dacka bes hacku
Obuwas TonwmHa FOCT 11529 2,1 mm
ToNwmrHa 3alMTHOIro CNos ISO 24340 0.4 Mm
Bec ISO 23997 3500 r/m?

Extreme Protection

Ha knen



MapameTp

Cpok cny>6bl B XUNbIX
noMeLLeHnsax

TexHu4YeckKkue CBOMCTBA

Knacc no>xapHowm onacHoOCTH
MaTepuana

Mpynna no abiMmoobpa3ytouen
cnocobHocTwn

Fpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB

ropeHus
pynna rno BoCMnjaMeHseMoCTH

(pynna no pacnpocTpaHeHunto
rnjamMeHu rno rNnoBepPXHOCTH

ABCoNtoTHag ocTaTo4YHad
nedopmaums, He bonee

N3MeHeHne NMHENHbIX pa3MepoB,
He bosee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJIMKOBLIX Kpecer

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
HOXXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
XUMUNYECKNUX coeuHEeHNIN

JlorucTuyeckme XxapakTepucTuku

KonnyecTtBo M2 B maseTe

KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

Konn4ecTBO yNnakoBOK Ha rnanete

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

FOCT 11529

FOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

25 net

KM5

n3

T4

B3

PM4

< 0.10 mm

= 0.40 %

bBe3 noBpexxaeHunnm

BbiCcOKasi yCTOMYNBOCTb

Xopouwlas

200 m2
2,500 m2

80



MapameTp CtaHpgapT

KosnndecTBo LWTYK B YIMaKOBKe

dKonoruyeckKas 6esonacHocTb

JKoMaTepuabl

DKOJIOrN4ecKnnm cepTnukaT
"JINCTOK XKU3HWN"

bes rpynnbl

OnvHa

WnpunHa

NocTaBka SLA

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

GrossWeight

Tvn pnu3anHa

OTTEeHOK

3Ha4yeHune

18

Ha

Oa

914,4 mm

152,4 mm

NEW AGE ORTO nnaHka
152x914 1 Kk

Mayka

2.5

3.579

3.759

Wood

TeMHbIN



