## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

## ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	32
Класс применения промышленный	ISO 10874	41
Характеристики		
Направление укладки		Произвольная
Тиснение		Текстура
Эффект обработки		Тиснение
Формат		Планка
Фаска		Без фаски
Общая толщина	ΓΟCT 11529	2,1 мм
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,4 мм
Bec	ISO 23997	3500 г/м²
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Способ укладки		На клей

Параметр	Стандарт	Значение
Срок службы в жилых помещениях		25 лет
Технические свойства		
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	KM5
Группа по дымообразующей способности	ФЗ-123	ДЗ
Группа по токсичности продуктов горения	ФЗ-123	T4
Группа по воспламеняемости	ФЗ-123	B3
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП4
Абсолютная остаточная деформация, не более	ΓΟCT 11529	≤ 0.10 MM
Изменение линейных размеров, не более	ΓΟCT 11529	≤ 0.40 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	ISO 4918	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	EN 424	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений		Хорошая
Логистические характеристики		
Количество м² в палете		200 m²
Количество м² в упаковке		2,500 m²
Количество упаковок на палете		80

Параметр	Стандарт	Значение
Количество штук в упаковке		18
Экологическая безопасность		
Экоматериалы		Да
Экологический сертификат "Листок жизни"		Да
Без группы		
Длина		914,4 мм
Ширина		152,4 мм
Поставка SLA		В
MaterialName		NEW AGE ORTO планка 152x914 1 к
BasicPackaging		Пачка
BasicPackaging StandardMultiplicity		Пачка 2.5
StandardMultiplicity		2.5
StandardMultiplicity  NetWeight		2.5 3.579